
 

 

107 C-piiri Piirikuvernööri, DG 2025–2026   
Teppo Valtonen, Lions Club Hämeenlinna/Tawasti 

Puoliso Riitta Hukka-Valtonen 
Halmekatu 2, 13130 Hämeenlinna 

Tel. +358 400 513887, E-mail: teppo.valtonen@lions.fi 
  

     We serve - Me palvelemme   Luonnollisesti, yhdessä  
__________________________________________________________________  

Viides kausiviesti kaikille C-piirin leijonille! 
Hyvää joulukuuta kaikille leijonille ja puolisoille. Viimeinen piirin 
tiedote ennen joulua. Lunta oli, vaan kaikki meni. Muistetaanhan silti 
ulkoilla ja nauttia luonnosta kiireen keskellä. 

Klubeissa on mukavasti otettu jäseniä. 59 uutta lionia on eniten 
Suomen piireistä ja jäsenkasvussa olemme +14 tilanteessa joulukuun alussa. 
Kuvernöörineuvostossa sain liiton puheenjohtaja Antti Juvalta putkilon hunajaa tästä 
klubiemme hyvästä kehityksestä. Tosin kaikki muut piirikuvernöörit saivat sitten 
sunnuntaina saman purkin myös. Antilla on oma mehiläistarha kotinsa takapihalla. 
Klubeista jo 63% on tällä kaudella raportoinut tekemisistään portaaliin klubeja 
sitovan ohjeistuksen mukaan, siis enemmän kuin koko viime kaudella. Tosi hyvä 
suunta! Viime viikon Portaalin palveluiden kirjaamiseen kohdentuvassa 
valmennuksessa piirimme klubeille oli n. 20 klubin edustus paikalla kuulemassa H-
piirin kuvernöörin Niilo Hirvosen opastusta. Jos et päässyt osallistumaan, niin tässä 
linkki tallenteeseen: https://youtu.be/nQJL3i5jAig. 

Tulevan kauden piirikuvernöörin sekä ensimmäisen ja toisen varapiirikuvernöörin 
hakuaika on käynnissä. Piirin sääntöjen mukaan heidät valitsee piirin vuosikokous, 
siis Janakkalassa 25.4.2026. Sääntöjen mukaan heidät valitaan klubien esittämistä 
vaalikelpoisista ehdokkaista. Klubin esitykseen on liitettävä ehdokkaan saama klubin 
kannatustodistus sekä ehdokkaan suostumus tehtävän hoitamisesta. Esitykset on 
toimitettava piirikuvernöörille, hakuaikaa on 15.1.2026 saakka. 

Leijonaviesti saapuu painosta tammikuussa. Lehden kansikuva on 
nyt valittu, rauhanjulistekilpailun C-piirin voittajatyön, LC 
Kuhmoisen sponsoroimana, taiteili Maisa Lehtinen Kuhmoisten 
yhtenäiskoulusta. Ja mikä upeinta, Maisan työ voitti Suomen 
piirien kilpailun ja teos lähtee edustamaan Suomea maailmalle. 
Hienoa Maisa! Ja LC Kuhmoinen myös.  

https://youtu.be/nQJL3i5jAig


 

 

Nuorisovaihtoon lähtevät, nyt on haku päällä. Hakuaika nuorisovaihtoon päättyy 
15.12.2025, Raija Aloselle postia kiireesti, jos on vielä lähettämättä! 

Joulunajan kiireet on klubeilla tuttua. Konsertit, keräykset, markkinat, joulukukat, 
joulupata, sankarihaudalla toimet. Joulukortit tilattu ja kirjoituksessa? Joulukortit, 
sekä myös postin tuomana Lions-arvat, ovat tukitoimi lions-toiminnalle Suomessa. 
Osallistumalla tuet piirin ja liiton kykyä tukea klubeja vahvistamaan klubien 
palveluvoimaa. 

Tammikuussa on taas monenlaista tekemistä piirissä, lohkoissa ja klubeilla. 
Kansainvälinen teemaviikko nälänhädän teemalla on heti 3.-11.1.2026. Soppatykki 
torille…? No tapoja on monia, ja muistetaan myös raportoida portaaliin teeman 
mukaisesti. 

 VAPEPA, vapaaehtoinen pelastuspalvelu, on uusin lionsliiton 
palvelumuoto. Lionsliitto liittyi VAPEPAn jäseneksi ja on nyt 
käynnistettävä paikallistoimintaa. Piirin VAPEPAkoordinaattori on 
nyt haussa, ilmoittaudu piirikuvernöörille, mikäli tehtävä 
kiinnostaa! 

Punainen Sulka -keräys tulee ensi kaudella. Keräysaika on syksyllä 2026 
vuosikokouksen päätöksen mukaisesti. Keräyksen suunnittelu on alkanut 
PUSU työryhmän toimin liitossa, nyt olisi haussa piirin Punainen Sulka 
koordinaattori. Halukkaat ilmoittautumisia piirikuvernöörille. 

 Arne Ritari säätiöltä Karin terveiset. AR-säätiö jakaa apurahoja yhden tai useamman 
klubin lionspalveluaktiviteeteille – hyödyntäkää mahdollisuus! AR-säätiötä 
saa tyylikkäitä adresseja ja onnittelukortteja. Jokaisella meillä on tarpeita 
muistaa läheisiämme ilon ja surun hetkinä. Käyttäkää niihin tilanteisiin AR-

tuotteita ja olemme yhdessä vahvistamassa suomalaista lionstoimintaa.  

Tämän postin liitteenä on 107C-piirin juhlan kutsu. Aiemmin Ritareille ja 
Melvin Jones jäsenille puolisoineen, nyt kaikilla avoimena juhlana. Hollolan 
Messilässä 10.1.2026 on siis vuoden ensimmäinen hieno juhla piirissä. 
Osallistukaamme runsaalla joukolla paikalle puolisoiden kera juhlimaan kauden 
puoliväliä. Piirillä ei omia kaikille avoimia juhlia muuten ole, joten nyt on paikka 
tavata leijonia piirin eri puolilta juhlavassa tilaisuudessa ja paikassa. 

NSR, eli pohjoismainen yhteistyöneuvosto, pitää vuosittain 
viikonlopun mittaisen kokoustapahtuman jäsenmaissa. Tällä kertaa 
tapahtuma on meillä C-piirissä, Tuusulan Krapissa. Ilmoittautuminen 
tapahtumaan on käynnissä, liitteenä kutsu. Harvoin on tarjolla 



 

 

kansainvälistä tapaamista näin lähellä ja jokaisen C-piiriläisen tavoitettavissa. Tule 
vaikka päiväksi tutustumaan Suomen, Ruotsin, Norjan, Tanskan ja Islannin lioneita. 

Leijonaviestin tukimaksu, 80€, on piirin vuosikokouksen päättämä tukimaksu kaikille 
klubeillemme. Mitä tuosta tukimaksusta jää lehden toimittamisesta yli, menee 
suoraan nuorisotilille, siis tukea nuorisotoimintaan. Maksupohja liitteenä myös. 

WICTU4, kaminahanke Ukrainaan, on myös alkamassa. Tälläkin kaudella on tavoite, 
että tämä olisi LCIF hanke, mutta tuo on vielä varmistumatta. Jo 13 rekallista, joka 
rekassa 800 kaminaa, on toimitettu Ukrainaan tuomaan lämpöä ja 
ruuanlaittomahdollisuuden koteihin.  

Ambulanssikeräys on myös meneillään. Olemme 
Suomen suurin ambulanssilahjoittaja Ukrainaan, jo 16 
ambulanssia toimittanut kahden edellisen kauden 
aikana, ja nyt on jo 7 uutta odottamassa toimitusaikaa. 
Yksi ambulansseista on sijoituksessa Tuusulassa C-

piirin klubien esittelykäyttöön Matti Kulmalan toimiessa yhteysmiehenä.  

Myös erilaisia tehtäviä Lionsliitossa ja kansainvälisesti on haussa. Nina Moilanen 
nimettiin koulutusjohtajaksi kausille 2026-2029. Onnea tehtävään Nina! Avoimena 
haussa on vielä liiton jäsenjohtajan sekä viestintä- ja markkinointijohtajan pestit. 
Kansainvälisen johtajan (ID) tehtävään kausille 2027-2029 asetetaan Suomen 
edustaja liiton vuosikokouksessa Oulussa 13.6.2026, hakuaika on nyt, yhtenä 
vaatimuksena että on ollut piirikuvernöörinä ja on hyvämaineinen jäsen 
suomalaisessa lionsklubissa. Aiemmin piiristä ei voinut olla kuin yksi hakija 
vuosikokoukselle esittää, nyt voi olla useita vaikka samasta klubista uuden 
menettelyn myötä.  

 

Mukavaa joulunausaikaa kaikille, toivoo Teppo ja Riitta 


